Allergeninformationen

Wir verarbeiten in unseren Restaurants Allergene und kénnen aufgrund von Kreuzkontamination
niemals zu 100% garantieren, dass unsere Produkte allergenfrei sind.

Italian (WeiBbrot) J Weizen
Sesam (WeiBbrot mit Sesamsamen) Weizen
Cheese Oregano (WeiB3brot mit K&se und Oregano) Weizen
Weizen,
Honey Oat (Vollkornbrot mit Honig und Haferflocken) Gerste,
Hafer

Weizen,
Roggen
Weizenwrap Weizen
Spinat Wrap Weizen
Glutenfreies Brot ”

Fleisch, Gefliigel, Meeresfriichte, Eier und Gemiisebratling

Milch/Laktose
Erdniisse
Krustentiere
Glutenhaltiges
Getreide
Sellerie
Weichtiere

Vollkornbrot (Weizenvollkornbrot mit Roggen und Saatenmischung)

Patrick Esume’s Big Meaty Triple Cheese

Bjorn Werner’s Smoky Meets Guacamoly

Pepperonisalami

Salami

Tuna (Thunfischcreme mit Lite Mayonnaise)

Philly Beef (Rindfleischstreifen mit griiner Paprika und Zwiebeln)

Chicken Breast (Hahnchenbrustfilettreifen)

Chicken Teriyaki (Héhnchenbrustfiletstreifen mit Teriyaki-Marinade)

Chicken Fajita (Héhnchenbrustfiletstreifen mit mexikanischer Wiirzmischung)

Ham (Kochschinken)*

Turkey (Truthahnbrust)*

BBQ Rib (Geformtes, gewiirztes Schweinefleischprodukt aus 94% fein zerkleinertem Schweinefleisch mit BBQ-SoBe)
Bacon (Speck)

Omelette ?

Spicy Vegan Patty Weizen
Meatless Chicken Teriyaki (Streifen auf Sojabasis mit Teriyaki-Marinade) Weizen
Nacho Chicken Bites Weizen
Smoky Chicken

Kése- und Gemiiseprodukte

Scheibenkise

Mozzarella-Cheddar-Mix

Frischkése

Cheddar

Vegan Slices

Jalapefos

Oliven

Gewiirzgurken

Salat, Karotten, Tomaten, Gurken, Paprika, Zwiebeln, Spinat, Mais, Rucola
Potato Bites

SoBen und Gewiirze

Hickory Smoked BBQ SoBe

Caesar SoBe (Kase-Knoblauch-SoBe)

Chipotle Southwest SoBe (Chili-SoBe)

Honey & Wholegrain Mustard SoB3e (Honig-Senf-SoB3e)

Lite Mayonnaise (nur 35% Fett, 50% weniger als Mayonnaise)

Joghurt

Hot Sauce (Scharfe Chili-SoBe)

Salsa

Sweet Onion SoBe

Vegan Garlic Aioli

Rotweinessig

Olivendl

Rostzwiebeln

Guacamole

Chili-Flocken

Meersalz / Pfefferkérner

Southwest Seasoning

Double Chocolate Cookie (vegan) Weizen
Chocolate Chunk Cookie Weizen
Chocolate Chip mit Rainbow Candy Cookie Weizen
White Chip Macadamia Nut Cookie Weizen
Raspberry Cheesecake Cookie Weizen
Lemon Buttermilk Cookie Weizen
Verschiedenes

Getranke vom Dispenser

Kaffee / Tee 2

Cappuccino / Latte Macchiato / Milchkaffee / Kakao ?

: Au§ Fleischstijc_ken zgsammengefl’jgl. . . J | =Das Allergen istim Produkt enthalten.
1) Bei der Zubereitung im Restaurant kann das glutenfreie Brot jedoch
mit Zutaten in Kontakt kommen, die Gluten enthalten. Ke = Kann Spuren enthalten: Das Allergen wird in der Mandeln

2) Nicht in allen Restaurants verfigbar. Produktionsstétte verarbeitet, daher kdnnen durch Haselnisse

Kreuzkontamination Spuren des Allergens in der o
Im normalen betrieblichen Umfeld kann nicht garantiert werden, dass die Zutaten Zutat enthalten sein. P g WalnUsse

von den Sandwiches und Salaten zu 100% frei von Kreuzkontamination sind. Die Cashews
Produktauswahl kann von Restaurant zu Restaurant variieren. Bitte fragen Sie den ** = Aufgrund der Art und Weise der Aufbewahrung K ~
Sandwich Artist zu nicht aufgelisteten Produkten. Aktueller Stand zum Zeitpunkt kénnen die Produkte mit Nissen in Kontakt Pekanniisse
des Drucks (Oktober 2022). kommen. Paranlisse

Pistazien
Subway?® ist eine eingetragene Marke von Subway IP LLC. ©2022 Subway IP LLC. V 08/22 - DE Macadamianisse




Zusatzstoffe

Italian (WeiBbrot)

Konservierungs-

Farbstoffe
stoffe

Antioxidations-

mittel

Geschmacks-
verstérker

Geschwefelt

Geschwirzt

Phosphate

SiiBungsmittel
Koffein
Phenylalinquelle
Gewachst

Kann bei iiber-
maéBigen Verzehr
abfiihrend wirken
Unter Schutzatmo-
sphére verpackt
Milcheiweif3
Maisstirke

Sesam (WeiBbrot mit Sesamsamen)

Cheese Oregano (Wei3brot mit Kdse und Oregano)

Honey Oat (Vollkornbrot mit Honig und Haferflocken)

Vollkornbrot (Weizenvollkornbrot mit Roggen und Saatenmischung)

Weizenwrap

Spinat Wrap

Glutenfreies Brot
Fleisch, Gefliigel, Meeresfriichte, Eier und Gemiisebratling
Patrick Esume’s Big Meaty Triple Cheese

Bjorn Werner's Smoky Meets Guacamoly

Pepperonisalami

Salami

Tuna (Thunfischcreme mit Lite Mayonnaise)

Philly Beef (Rindfleischstreifen mit griiner Paprika und Zwiebeln)

Chicken Breast (Hdhnchenbrustfiletstreifen)

Chicken Teriyaki (Héhnchenbrustfiletstreifen mit Teriyaki-Marinade)

Chicken Fajita (Hdhnchenbrustfiletstreifen mit mexikanischer Wirzmischung)

Ham (Kochschinken)*

Turkey (Truthahnbrust)*

BBQ Rib (Geformtes, gewiirztes Schweinefleischprodukt aus 94% fein zerkleinertem Schweinefleisch mit BBQ-SoBe)

Bacon (Speck)

Omelette ?

Spicy Vegan Patty

Meatless Chicken Teriyaki (Streifen auf Sojabasis mit Teriyaki-Marinade)

Nacho Chicken Bites

Smoky Chicken
Kése- und Gemiiseprodukte
Scheibenkise

Mozzarella-Cheddar-Mix

Frischkése

Cheddar

Vegan Slices

Jalapenos

Oliven

Gewdrzgurken

Salat, Karotten, Tomaten, Gurken, Paprika, Zwiebeln, Spinat, Mais, Rucola

Potato Bites
SoBen und Gewiirze
Hickory Smoked BBQ SoBe

Caesar SofBe (Kdse-Knoblauch-SoBe)

Chipotle Southwest SoBe (Chili-SoBe)

Honey & Wholegrain Mustard SoB3e (Honig-Senf-SoB3e)

Lite Mayonnaise (nur 35% Fett, 50% weniger als Mayonnaise)

L e S S

Joghurt

Hot Sauce (Scharfe Chili-SoBe)

Salsa

Sweet Onion SoBe

Vegan Garlic Aioli

Rotweinessig

Olivendl

Rostzwiebeln

Guacamole

Chilli-Flocken

Meersalz / Pfefferkorner

Southwest Seasoning

Double Chocolate Cookie (vegan)

Chocolate Chunk Cookie

Chocolate Chip mit Rainbow Candy Cookie

White Chip Macadamia Nut Cookie

Raspberry Cheesecake Cookie

Lemon Buttermilk Cookie
Verschiedenes
Getranke vom Dispenser

Lift Apfelschorle

Fuze Tea Zitrone

Kaffee / Tee 2

Cappuccino / Latte Macchiato / Milchkaffee / Kakao?

# Aus Fleischstiicken zusammengeflgt.

1) Bei der Zubereitung im Restaurant kann das glutenfreie Brot jedoch
mit Zutaten in Kontakt kommen, die Gluten enthalten.

2) Nicht in allen Restaurants verfuigbar.

Im normalen betrieblichen Umfeld kann nicht garantiert werden, dass die Zutaten
von den Sandwiches und Salaten zu 100% frei von Kreuzkontamination sind. Die
Produktauswahl kann von Restaurant zu Restaurant variieren. Bitte fragen Sie den
Sandwich Artist zu nicht aufgelisteten Produkten. Aktueller Stand zum Zeitpunkt
des Drucks (Oktober 2022).

Subway® ist eine eingetragene Marke von Subway IP LLC. ©2022 Subway IP LLC. V 08/22 - DE
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= Aufgrund der Art und Weise der Aufbewahrung
kénnen die Produkte mit Niissen in Kontakt
kommen.



Nahrwerte, Allergene, Zusatzstoffe und Inhaltsstoffe

BBQ Boss

Nahrwerte
pro PortionsgroBBe

PortionsgroBe (g)
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Energie (kcal)

Fett (g)

davon gesattigte
Fettsauren (g)
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Ballaststoffe (g)
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BBQ Boss Wrap (pro 100 g)
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BBQ Boss Wrap (pro Portion)

304

3129

747

39

12

73

22

o
o

23

3.3

BBQ Boss Salad (pro 100 g)
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BBQ Boss Salad (pro Portion)
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Allergen-

informationen

Unsere Produkte werden in

Anlagen hergestellt, die mit
Nissen in Kontakt kommen.

Eier

Fisch

Milch (Laktose)

Erdnisse
Sesam

Krustentiere

Soja

NUsse

lutenhaltiges
etreide

G
G

Sulfite
Sellerie

Senf

Samen

Weichtiere

Wrap

Weizen

Scheibenkase

>

BBQ Sauce

Gerste

BBQ Pork Rib Patty

Vegan Baconnaise

Gewlrzgurken

Caramelized Onions

Zusatzstoffe

Farbstoffe

Konservie-

rungsstoffe

Antioxidations-

mittel

Geschmacks-
verstarker
Geschwefelt

Geschwarzt

Koffein

Phenylalin-
quelle

Gewachst

Kann bei

UbermaBigen
Verzehr abfih-
rend wirken

Unter Schutz-
atmosphare

verpackt

Milcheiweil3

Modifizierte
Maisstarke

Wrap

X< | Phosphate

Scheibenkase

<

>

BBQ Sauce

>

BBQ Pork Rib Patty

Vegan Baconnaise

Gewdrzgurken

Caramelized Onions




Nahrwerte, Allergene, Zusatzstoffe und Inhaltsstoffe
BBQ Boss

Produkt Inhaltsstoffe

68 % WEIZENmehl, Wasser, Rapsdl, Backtriebmittel (E500, E450), Dextrose, Saure (E296),

Wrap Salz.

64 % Kase, Wasser, Butter, MILCHprotein, Emulgatorsalz (E331), Magermilchpulver, Molken-
Scheibenkase pulver, natlrliches Kasearoma, Konservierungsmittel (E200), Trennmittel (Sonnenblumenle-
cithin).

Glukose-Fruktose-Sirup, Tomatenmark, GERSTENmalzessig (enthalt GLUTEN), Melasse, 5%
BBQ Sauce Honig, Branntweinessig, modifizierte Wachsmaisstarke, Salz, Gewlirze, Karamellzuckersirup,
Verdickungsmittel (E415), 0,02% Hickory-Rauchersalz, natlirliche Aromastoffe, Raucharoma

94 % Schweinefleisch, Inulin, Erbsenfaser, Salz, Dextrose, Stabilisator (E450), Saure (E330),

BB ot (D PRy Antioxidationsmittel (E316, E392)

Rapsol, Wasser, Zucker, Essig, Aroma, Salz, modifizierte Kartoffelstarke, Gewtrze (Papri-
Vegan Baconnaise kapulver, Pfeffer), Saure (E270), Konservierungsmittel (E202), Verdickungsmittel (E415),
Raucharoma, Paprikaextrakt

Gurken, Wasser, Branntweinessig, Salz, Festigungsmittel (Kalziumchlorid), natiirliche Aro-

Gewiirzgurken mastoffe (Kurkumaextrakt, Dillaroma), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat)

Rote Zwiebel, Balsamico-Essig (Weinessig, konzentrierter Traubenmost), brauner Muscovado-

Caramelized Onions Zucker, Rapsdl,




